
Nivel: AC3

Puesto Gimnasta Institucion Obligatio Libre Suma Obligatio Libre Suma Obligatio Libre Suma Obligatio Libre Suma TOTAL

1 Letizia Kurdi VELEZ 9,225 12,300 21,525 8,900 11,033 19,933 8,400 12,600 21,000 8,800 12,050 20,850 83,308

2 Iribarne Aparicio Nicole Quilmes Mar del Plata 9,075 12,225 21,300 8,567 12,033 20,600 8,050 12,250 20,300 8,300 12,200 20,500 82,700

3 Cappelletti, Camila ARGYM 9,050 11,725 20,775 8,867 11,367 20,233 8,050 12,100 20,150 8,500 12,000 20,500 81,658

4 Pascual Abril CGA 8,825 12,200 21,025 8,767 12,133 20,900 7,800 11,700 19,500 7,750 11,000 18,750 80,175

5 Mateo Pilar C. SAN TELMO 9,075 11,600 20,675 7,167 11,633 18,800 7,300 12,300 19,600 7,750 11,350 19,100 78,175

6 Arosteguy Ana GEBA 8,975 11,225 20,200 8,400 11,200 19,600 8,600 11,700 20,300 7,700 9,950 17,650 77,750

7 Sanchez Piscila E.G.A. 8,875 11,925 20,800 8,700 12,000 20,700 5,800 11,550 17,350 7,850 11,000 18,850 77,700

8 Centurion Ambar QAC 8,850 12,025 20,875 8,467 10,200 18,667 7,600 10,650 18,250 7,550 10,150 17,700 75,492

9 Scaricaciottoli Micaela ELITE PILAR 8,900 10,825 19,725 8,400 10,800 19,200 6,850 11,350 18,200 7,250 10,750 18,000 75,125

10 Montenegro Guadalupe E.R.G. 9,000 12,225 21,225 5,433 11,033 16,467 7,950 11,750 19,700 7,250 10,150 17,400 74,792

11 Agu Gazola Alexia REGATAS RESISTENCIA 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Salto Paralelas Viga Suelo

Clasificación All-Around



Nivel: AC3

Salto

Puesto Gimnasta Institucion Nota D Final Nota D Final Promedio Nota D Final Nota D Final Nota D Final TOTAL

1 Letizia Kurdi VELEZ 10,00 9,350 10,00 9,100 9,225 10,00 8,900 10,00 8,400 10,00 8,800 35,325

2 Cappelletti, Camila ARGYM 10,00 9,000 10,00 9,100 9,050 10,00 8,867 10,00 8,050 10,00 8,500 34,467

3 Iribarne Aparicio Nicole Quilmes Mar del Plata 10,00 9,050 10,00 9,100 9,075 10,00 8,567 9,70 8,050 10,00 8,300 33,992

4 Arosteguy Ana GEBA 10,00 8,900 10,00 9,050 8,975 10,00 8,400 10,00 8,600 10,00 7,700 33,675

5 Pascual Abril CGA 10,00 8,750 10,00 8,900 8,825 10,00 8,767 9,70 7,800 10,00 7,750 33,142

6 Centurion Ambar QAC 10,00 8,800 10,00 8,900 8,850 10,00 8,467 9,70 7,600 10,00 7,550 32,467

7 Scaricaciottoli Micaela ELITE PILAR 10,00 8,800 10,00 9,000 8,900 10,00 8,400 9,10 6,850 10,00 7,250 31,400

8 Mateo Pilar C. SAN TELMO 10,00 9,100 10,00 9,050 9,075 8,00 7,167 9,30 7,300 10,00 7,750 31,292

9 Sanchez Piscila E.G.A. 10,00 8,750 10,00 9,000 8,875 10,00 8,700 8,50 5,800 10,00 7,850 31,225

10 Montenegro Guadalupe E.R.G. 10,00 9,100 10,00 8,900 9,000 7,20 5,433 9,70 7,950 10,00 7,250 29,633

11 Agu Gazola Alexia REGATAS RESISTENCIA 10,00 0,000 10,00 0,000 0,000 10,00 0,000 10,00 0,000 10,00 0,000 0,000

Obligatorios

Salto 1 Paralelas Viga SueloSalto 2



Nivel: AC3

Salto

Puesto Gimnasta Institucion Nota D Final Nota D Final Promedio Nota D Final Nota D Final Nota D Final TOTAL

1 Iribarne Aparicio Nicole Quilmes Mar del Plata 3,70 12,400 3,50 12,050 12,225 3,70 12,033 3,50 12,250 3,70 12,200 48,708

2 Letizia Kurdi VELEZ 3,30 12,100 3,50 12,500 12,300 2,70 11,033 3,80 12,600 3,80 12,050 47,983

3 Cappelletti, Camila ARGYM 3,50 11,050 3,70 12,400 11,725 3,00 11,367 3,60 12,100 3,80 12,000 47,192

4 Pascual Abril CGA 3,70 12,300 3,50 12,100 12,200 3,70 12,133 4,20 11,700 3,80 11,000 47,033

5 Mateo Pilar C. SAN TELMO 3,70 11,800 2,80 11,400 11,600 3,10 11,633 4,30 12,300 3,70 11,350 46,883

6 Sanchez Piscila E.G.A. 3,30 11,950 3,50 11,900 11,925 3,60 12,000 3,80 11,550 3,50 11,000 46,475

7 Montenegro Guadalupe E.R.G. 3,70 12,500 3,50 11,950 12,225 2,80 11,033 4,20 11,750 3,70 10,150 45,158

8 Arosteguy Ana GEBA 3,70 12,200 3,50 10,250 11,225 3,00 11,200 3,50 11,700 3,40 9,950 44,075

9 Scaricaciottoli Micaela ELITE PILAR 3,50 11,200 2,00 10,450 10,825 3,10 10,800 3,70 11,350 3,80 10,750 43,725

10 Centurion Ambar QAC 3,50 11,900 3,70 12,150 12,025 3,00 10,200 3,90 10,650 3,90 10,150 43,025

11 Agu Gazola Alexia REGATAS RESISTENCIA 0,00 0,000 0,00 0,000 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,000

Libres

Salto 1 Paralelas Viga SueloSalto 2


